PAGE
2

ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОНАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2016
	№
	13/79

О члене Звениговской районной  территориальной
избирательной комиссии с правом совещательного голоса,
назначенном Всероссийской политической партии «Единая Россия»
Рассмотрев представленные в Звениговскую районную  территориальную избирательную комиссию документы о назначении  Всероссийской политической партии «Единая Россия», зарегистрировавшей федеральный список кандидатов в депутаты Государственной   Думы   Федерального   Собрания   Российской  Федерации седьмого созыва, члена Звениговской районной  территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, и руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной   Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации», Звениговская районная  территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Принять к сведению решение  Местного политического совета Звениговского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 17 августа  2016 г. № 54 о назначении Федоровой Натальи Николаевны членом Звениговской районной  территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.

2. Выдать  Федоровой Наталье Николаевне удостоверение члена Звениговской районной  территориальной избирательной комиссии  с правом совещательного голоса установленной формы.

	Председатель Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	С.В. Большова

	Секретарь Звениговской районной
территориальной избирательной комиссии

	А.С. Новоселова